
 
 

UCHWAŁA NR XXV/195/2021 
RADY GMINY CHŁOPICE 

z dnia 29 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i sposób świadczenia usługi przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Jarosławiu, 

Rada Gminy Chłopice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/149/2020 z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi i sposób świadczenia usługi przez punkt selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych (Dz. Urz. Woj. Podk. z 3 grudnia 2020 r., poz. 4643) wprowadza się zmiany 
w § 4 uchwały w zakresie ust. 1 pkt. 1 i 3, ust. 2 pkt. 1 i 3 oraz ust. 3 pkt 1, który po zmianie otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„§ 4. otrzymuje brzmienie:  Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych: 

1. Z terenu nieruchomości zamieszkałych (odbiór odpadów wykonywany przez podmiot 
uprawniony, bezpośrednio sprzed nieruchomości właściciela): 

1) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych – 1 raz w miesiącu, 

2) odpadów selektywnie zbieranych – papier i tektura, szkło, tworzywo sztuczne, metale,  odpady 
opakowaniowe wielomateriałowe – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu, 

3) bioodpadów stanowiących odpady komunalne – 1 raz w miesiącu, 

4) meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony – 
nie rzadziej niż 1 raz w roku w terminie określonym w harmonogramie (zbiórka mobilna). 

2. Z terenu nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne (odbiór 
odpadów wykonywany przez podmiot uprawniony, bezpośrednio sprzed nieruchomości właściciela): 

1) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych – 1 raz w miesiącu, 

2) odpadów selektywnie zbieranych – papier i tektura, szkło, tworzywo sztuczne, metale,  odpady 
opakowaniowe wielomateriałowe – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu, 

3) bioodpadów stanowiących odpady komunalne – 1 raz w miesiącu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 listopada 2021 r.

Poz. 3846



3. Z terenów przeznaczonych do użytku publicznego: 

1) opróżnianie koszy ulicznych oraz stojaków na worki następuje sukcesywnie w miarę ich 
zapełnienia, jednak nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu. 

4. Odbiór odpadów, o których mowa w ust. 1-3, nie może następować w niedziele oraz dni 
ustawowo wolne od pracy. 

5. W przypadku, gdy dzień odbioru odpadów jest dniem wolnym od pracy, dniem odbioru odpadów 
komunalnych jest dzień poprzedzający lub dzień następny. 

6. Właściciele nieruchomości zobowiązani są udostępnić pojemniki i worki przeznaczone do 
zbierania odpadów komunalnych w dniu i na czas odbioru przez podmiot odbierający w miejscu 
umożliwiającym swobodny do nich dojazd i dostęp przez pracowników podmiotu. 

7. Właściciele nieruchomości zostaną wyposażeni w harmonogram odbioru odpadów komunalnych 
przez podmiot odbierający odpady komunalne z terenu gminy. 

8. Harmonogram odbioru odpadów komunalnych dostępny jest również na stronie internetowej 
Gminy Chłopice pod adresem „www.chlopice.pl oraz na stronie podmiotu odbierającego odpady 
komunalne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chłopice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chłopice 

 
 

Franciszek Kiszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3846


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-18T13:09:19+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




